
    Datum vydání: 2. 2. 2021 
 

 

Informační list výrobku AD-2022 FFP2 

 

NÁZEV PRODUKTU FILTRAČNÍ POLOMASKA 

MODEL AD-2022 

TŘÍDA OCHRANY FFP2 NR 

STANDARD EN 149:2001+A1:2009  FFP2 NR 

BARVA BÍLÁ 

POČET VRSTEV 5 

KONSTRUKCE 
43 % netkaná textilie PP Spunbond /28 % netkaná textilie PP Meltblown/29 % Hot 

Air Cotton  

DÉLKA TVAROVACÍHO DRÁTKU 80 [mm] 

DÉLKA GUMIČEK Z KAŽDÉ STRANY 200±10 [mm] 

POUŽITÍ 

Filtrační polomaska je osobní ochranný prostředek na ochranu dýchacích cest před 
škodlivými účinky znečištění ovzduší ve formě pevných částic a/nebo kapalných 
částic, které tvoří aerosoly (prach, dým a mlha). Nechrání před nebezpečnými 
výpary a plyny. 

PODMÍNKY SKLADOVÁNÍ 
Výrobek skladujte v původním obalu, mimo znečistěných prostorů, prachu, 
sluneční záření, extrémní teploty, nadměrné vlhkosti a škodlivých chemikálií, při 
teplotě -20 °C až +30 °C a relativní vlhkosti nepřekračující 80 %. 

Leon Kajfasz. Przedsiębiorstwo  
Produkcyjno - Handlowo - Usługowe   
"ADRIANNO - DAMIANII" 
Bachowice, ul. Na Wzgórzach 27 
34-116 Spytkowice, Polsko 

Výrobek splňuje požadavky 
Nařízení 2016/425 o osobních 
ochranných prostředcích 
a požadavky normy 
EN 149:2001+A1:2009   

 

 
 
OSOBNÍ OCHRANNÝ PROSTŘEDEK 
TŘÍDA III 

Spunbond  

Melblown 

Hot Air Cotton 

Melblown 

Spunbond  

 
Gumičky za uši  

Tvarovací drátek  

tvarující masku na nose 

Místo složení masky 


